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همه چیز از دهم محرم سال 61 هجری شروع شد؛ 
خوب است این را کسی به آمریکایی ها بگوید! آمریکا 
و غرب، همواره در شناخت ماهیت انقلاب اسلامی و 
مردم ایران دچار سوءتفاهم و کج فهمی بوده اند؛ چه 
در دی ماه سال 1356 که جیمی کارتر به ایران آمد 
و ایران تحت حکومت محمدرضا پهلوی را »جزیره 
ثبات« نامید تا همین اشتباه، در نهایت، باعث تک 
دوره ای شدن ریاست جمهوری اش شود، چه حالا 
که فکر کرده اند پس از حمله نظامی به ایران، مردم 
ریشه دار این کشور سترگ، به پیشواز این قاتلان 
 روسیاه، گل افشانی می کنند! ریشه این مردم اما همه در 
یک جاست! در عاشورای سال 1361 هجری! بر این 
اساس، پر بیراه نیست اگر بگوییم؛ امروز اگر کسی 
بخواهد تاریخ نوین منطقه غرب آسیا و تحولات چند 
دهه اخیر آن در فردای سر بر آوردن انقلاب اسلامی 
ملت ایران را فهم کند، بدون خواندن داستان کربلا و 
ماجرای روز دهم محرم الحرام سال 61 هجری راه به 
جایی نمی برد. و چه خوب و دقیق گفته است شهید 
سیدمرتضی آوینی که »هر کس مي خواهد ما را 

بشناسد داستان کربلا را بخواند!«
داستان کربلا را اما چرا باید دشمن هم بخواند؟ شهید 
آوینی پاسخ می دهد: »و کربلا را تو مپندار که شهری است 
در میان شهرها و نامی است در میان نام ها. نه، کربلا حرم حق 
است و هیچ کس را جز یاران امام حسین )ع( راهی به  سوی 

❖

یک زائر: باید سخاوت میزبانان زوار حضرت اباعبدالله الحسین )ع( و حجم و 
عظمت این سخاوت را خودت ببینی و لمس کنی. باید در آن فضا زندگی کنی 
و با این آدم ها از نزدیک تعامل داشته باشی. بعد می بینی هر کدام یک دنیا 
هستند، بعد شما چطور می خواهی کل این عظمت را توصیف کنی؟ خب معلوم 

است که نمی شود. اینها پدیده های توصیفی نیست، باید تجربه کرد.

❖

یک کارشناس رسانه: ارزش هایی مانند فراگیری، شهرت، برخورد و تضاد، 
استثناها و شگفتی ها، زمان و تازگی رویداد، بزرگی و فراوانی، فقدان ابهام، 
استمرار، ارجاع به ملل برگزیده و ارجاع به افراد برگزیده، از جمله مهم ترین 
عناصری است که به یک خبر ارزش می دهند. رویداد بی نظیر پیاده روی 
اربعین تقریباً تمام این عناصر را در بالاترین سطح آن داراست، ولیکن با 

بایکوت خبری سنگین از سوی رسانه های غربی مواجه می شود.

رستاخیز اربعین؛ فرصت ها و روایت ها

کربلا منتظر ماست 
بیا تا برویم

حسن  رضایی
بخش نخست

حقیقت نیست. کربلا، ما را نیز در خیل کربلاییان بپذیر. ما 
می آییم تا بر خاک تو بوسه زنیم و آن گاه روانۀ دیار قدس 
شویم!« واقعیت این است که دشمن در تمامیت خود به  عنوان 
تمدنی متوحش و مسلح به تمام تکنیک ها و سلاح های مدرن، 
آن چنان که از کربلا می ترسد، شاید از هیچ چیز دیگر هراس 
نداشته باشد. چرا؟! پاسخ روشن است؛ کربلا و عاشورا، میدان 
عوض  شدن معادلات مرسوم دنیای مادی است و انقلاب 
اسلامی به  عنوان مولود این فرهنگ، آمده است تا با همان 
نرم افزار، معادلات را تغییر دهد. ریچارد نیکسون رئیس جمهور 
اسبق آمریکا در کتاب پیروزی بدون جنگ می نویسد: »در 
جهان اسلام از مغرب )مراکش( تا اندونزی در شرق بنیادگرایی 
اسلامی جای کمونیسم را به  عنوان وسیله اصلی دگرگون سازی 
قهرآمیز گرفته است. تغییر در جهان سوم آغاز شده است و 
بادهای آن به مرحله طوفان رسیده است. ما قادر نیستیم آن 
را متوقف کنیم. نظریه پردازان غربی معتقدند که آرام ساختن 

طوفان اسلامی تنها در سایه استحاله جمهوری اسلامی ایران 
یا شکست انقلاب اسلامی میسر است!«

اربعین گفتنی نیست؛ باید تجربه کرد
دشمن در راه مبارزه با انقلاب اسلامی و ملت ایران 
به  عنوان حاملان فرهنگ عاشورا، تاکنون از هیچ روش و 
حربه ای فروگذار نکرده است؛ از جنگ تا تحریم اقتصادی، 
از ترور تا جنگ رسانه ای، از کودتا تا خرابکاری و هزاران راه 
دیگری که آمریکا و غرب همه را در چرخش مداوم طاس های 
شیطنت و رذالت خود علیه ملت شریف ایران به کار برده اند. 
ایران یاران اباعبدالله )ع( اما همچنان استوار ایستاده است. در 
سال های اخیر اما بخشی از تلاش دشمن صرف مبارزه با یکی 
از مهم ترین شعائر حسینی شده است؛ رستاخیز اربعین! ما 
در گزارش پیش رو سعی خواهیم کرد تا با نگاهی به ماهیت 
این پدیده بی نظیر و حیرت انگیز، برخی اقدامات خباثت آلود 

دشمن در راه مبارزه با آن را نیز مرور کنیم. 

حسین آقا، مسافری است که سه سال پشت سرهم، همراه 
خانواده به سفر اربعین رفته است. او که تا اندازه ای شاعرمسلک 
است و به گفته خودش روزانه تا غزلی از حضرت حافظ نخواند، 
روزش شب نمی شود، به گزارشگر کیهان می گوید: »اربعین 
و ما ادراک ما اربعین!« وی می افزاید: »تفاوت شاعرها با 
بقیه مردم این است که آنها چیزهایی را توصیف می کنند و 
می گویند که دیگران نمی توانند به آن صورت و با آن ظرافت ها 
بیان کنند. یعنی نه اینکه بقیه این مسائل را ندیده اند یا لزوماً 
نفهمیده اند، نه، شاعرها توانایی بیان چیزهایی را دارند که 
دیگران نمی توانند بیان کنند. وگرنه به قول دوستان، حداقل 
در مورد مردم ایران این صادق است که تقریباً همه شاعرند؛ 

یعنی ظرافت ها را خوب می فهمند.«
این مسافر اربعین حسینی )ع( در ادامه به گزارشگر کیهان 
می گوید: »اربعین به نظرم حتماً از این نوع پدیده هاست و 
خیلی جای شعر و شاعری دارد. منتها، یکی از واقعیات دیگر 
در مورد این پدیده این است که خیلی بزرگ است. یعنی 
عظمت رویداد را نمی شود وصف کرد؛ لذا بعید است شعر و 
هر هنر دیگری بتواند این عظمت را به قلم، دوربین و توصیف 
بیاورد؛ لذا است که من می گویم اربعین و ما ادراک ما اربعین! 
بعضاً بزرگ ترها در مورد مسئله ای می گویند وقتی بزرگ 
شدی، می فهمی! منظور این است که فرد باید برای فهم آن 
واقعیت، خودش شخصاً آن را تجربه کند و گفتن دیگران حق 
مطلب را ادا نمی کند. این مسئله اربعین حسینی )ع( واقعاً از 
این جنس است. یعنی شما فکر نکنید که می شود اینها را 

در روزنامه گفت یا در تلویزیون به تصویر کشید. اصلًا حق 
مطلب ادا نمی شود. باید رفت و دید. عظمت پدیده آن قدر 
زیاد است که نمی شود گفت. شما باید سخاوت میزبانان زوار 
حضرت اباعبدالله الحسین )ع( و حجم و عظمت این سخاوت 
را خودت ببینی و لمس کنی. باید در آن فضا زندگی کنی و 
با این آدم ها از نزدیک تعامل داشته باشی. بعد می بینی هر 
کدام یک دنیا هستند، بعد شما چطور می خواهی کل این 
عظمت را توصیف کنی؟ خب معلوم است که نمی شود. اینها 

پدیده های توصیفی نیست، باید تجربه کرد.«
عظمت های پدیده اربعین به روایت آمار

وقتی از عظمت پدیده اربعین حرف می زنیم؛ اما 
منظورمان چیست؟ بین المللی ترین رویداد مذهبی دنیا، 
زائرانی از حدود 80 کشور جهان دارد و طولانی ترین راهپیمایی 
مسالمت آمیز جهان به شمار می رود. به صورتی که مجموع 
مسیرهای اصلی سفر زائران به کربلا بیش از ۶۴0 کیلومتر 
طول دارد و این میزان راهپیمایی در مجموع، خودش یک 
رکورد جهانی است. این در حالی است که بزرگ ترین مراسم 
اطعام رایگان در دنیا، طی کنگره عظیم پیاده روی اربعین رخ 
می دهد و سالانه چندصد میلیون وعده غذای رایگان بین 
زائران حضرت اباعبدالله الحسین)ع( توزیع می شود. رکورد 
جهانی بیشترین میزان کار داوطلبانه در یک رویداد را نیز 
می توان به این کنگره عظیم نسبت داد. این در حالی است 
که مراسم اربعین را باید متکثرترین آیین مذهبی جهان 
نیز دانست. مراسمی که شیعه و سنی و مسیحی و کلیمی 

و زرتشتی و ایزدی و... همه در کنار هم در این راهپیمایی 
عظیم حضور دارند. همه اینها در حالی است که مراسم اربعین 
طی تمام سال های پس از سقوط صدام در سایه تهدیدهای 
مکرر گروه های تروریستی مانند داعش برگزار شده و در یک 
شرایط امنیتی عادی انجام نمی شود. علاوه  بر این، شلوغ ترین 
نماز جماعت جهان در روز اربعین و پیرامون حرم های مطهر 
اباعبدالله )ع( و ابوالفضل العباس )ع( خوانده می شود؛ نماز 
عاشقان اهل بیت )ع( شلوغ ترین نماز جماعت دنیاست. این نماز 
باشکوه از صفوف نمازگزاران مسلمان از کشورهای مختلف 
تشکیل می شود و گاهی صفوف آن به کیلومترها آن طرف تر 
کشیده می شود. متکثرترین آیین مذهبی جهان، بزرگ ترین 
مجمع کار داوطلبانه در دنیا، بزرگ ترین نماز جماعت جهان، 
بزرگ ترین مراسم اطعام در دنیا، طولانی ترین راهپیمایی جهان 
و یکی از بزرگ ترین گردهمایی های سالانه جهان با متوسط 
جمعیت 20 میلیون نفر در هر سال، اما یک رکورد تلخ دیگر 
هم دارد و آن اینکه با بزرگ ترین بایکوت رسانه ای از سوی 
رسانه های جریان اصلی غرب در سطح دنیا مواجه می شود. این 
واقعیت تلخ البته نباید برای مخاطب ایرانی، چندان عجیب به 
نظر برسد؛ چرا که جنگ اخیر غزه و نسل کشی آشکار مردم 
فلسطین که با همراهی و همکاری کامل دولت های مدعی 
حقوق بشر در دنیای غرب انجام می شود، وجدان تمام آحاد 
جامعه جهانی را نسبت به ادعاهای تمدن غربی از جمله 
شعار آزادی رسانه و آزادی بیان غربی ها بدبین کرده است. 

نمود روشن این واقعیت را می توان در نوع تعامل رسانه های 
جریان اصلی غرب با پدیده عظیم و شگفت انگیز اربعین به 
نظاره نشست. مسئله بایکوت رسانه ای اربعین از سوی غربی ها 
در حالی است که چنین رویکردی با ابتدائیات کار رسانه ای 

حرفه ای در تناقض است.
چرا رسانه های غربی اربعین را سانسور می کنند؟

یک کارشناس مسائل رسانه در همین زمینه می گوید: 
»یوهان گالتونگ و مري روگ  که از چهره های برجسته در 
پژوهش های ارتباطي به شمار می آیند و شاید بتوان آنان را 
طلایه داران بحث ارزش های خبري شمرد، در سال 19۶5 
مقاله ای با عنوان »ساختار اخبار داخلی«  چاپ کردند و طي 
آن به بررسي نحوه ارائه بحران هاي کنگو، کوبا و قبرس در 
چهار روزنامه نروژي پرداختند. در این مقاله که در نشریه 
پژوهش هاي صلح به چاپ رسیده بود، آنها دوازده ارزش خبري 

را برای انتخاب یک رویداد به  عنوان خبر مطرح کردند که 
هنوز هم در مباحث علمی و دانشگاهی به آنها استناد می شود. 
در نگاه این دو، ارزش هایی مانند فراگیری، شهرت، برخورد و 
تضاد، استثناها و شگفتی ها، زمان و تازگی رویداد، بزرگی و 
فراوانی، فقدان ابهام، استمرار، ارجاع به ملل برگزیده و ارجاع به 
افراد برگزیده، از جمله مهم ترین عناصری است که به یک خبر 
ارزش می دهند. رویداد بی نظیر پیاده روی اربعین تقریباً تمام 
این عناصر را در بالاترین سطح آن داراست، ولیکن با بایکوت 

خبری سنگین از سوی رسانه های غربی مواجه می شود!«
ریشه چنین برخوردی با مسئله اربعین و نوع بازنمایی 
رسانه ای آن از سوی غربی ها را اما باید در ترس آنها از پیام 
حضرت اباعبدالله الحسین )ع( و مسئله عاشورا دانست. 
پیامی که طبعاً با خوی استکباری و تمامیت خواهانه آنها 
برای سلطه بر ملت های جهان در تضاد آشکار است. این در 
حالی است که همین رسانه ها در بازتاب رسانه ای مسائلی 
بسیار کوچک و کم اهمیت تر که در جهت منافع آنها یا 
تخریب وجهه قیام حسینی )ع( باشد، سر از پا نمی شناسند! 
فهم درست این مسئله، برای شناخت تمدن وحشی غرب، 
به  عنوان دشمن شماره یک منافع ملت ها در دنیای کنونی، 
اهمیت ویژه ای دارد. رهبر فرزانه انقلاب، جایی در همین 
زمینه می فرمایند: »اگر کسی خیال کند که اسم اسلام 
موجب می شود که با جمهوری اسلامی مخالف باشند، نه، 
اسم اسلام و ظواهر اسلامی و تشریفات اسلامی هیچ کس 

را به مخالفت وادار نمی کند. امام یک  وقتی در یکی از 
صحبت هایشان می فرمودند: وقتی که انگلیس ها در دهه 
دوم قرن بیستم - هزار و نهصد و خرده ای - آمدند وارد عراق 
شدند و مسلّط شدند، بعد آن فرمانده  نظامی انگلیسی دید 
یک نفری فریادی بلند کرده، دارد صدایی می زند، دستپاچه 
شد - روی مناره یک کسی اذان می گفت - پرسید این 
سروصدایی که هست چیست؟ گفتند اذان می گوید. گفت 
علیه ما است؟ یکی گفت نه؛ گفت خب، هرچه می خواهد 
بگوید. اذانی که علیه او نباشد، »الله اکبر«ی که او را کوچک 
نکند، خب هرچه می خواهد بگوید، بگوید. مسئله اسم 
اسلام و تشریفات اسلامی نیست.« بر این  اساس، می توان 
فهمید که اربعین در نگاه دشمن، نه یک راهپیمایی 
مذهبی معمولی که یک رزمایش سیاسی پرقدرت علیه 

منافع راهبردی اوست.

جدو    ل

افقی:
  1- دولتمرد و شاعر ایرانی ، صدر اعظم 
محمد شاه قاجار و مؤلف منشآت 2- مسافر 
ماده- سرشماری کردن  از حالات  پیاده- 
 3- نت سوم- گردشگری- نوع و کالا

پرده در-  آپارتمان-  از  بخشی   -۴
وب  سایت 5- نان سنتی پرطرفدار- 
پادگان  خنکی-  خارجی-  ضمیر 
تهران ۶- منسوب به اولین فصل- 
رفیق- خداحافظی بیگانه 7- پاک از 
این...  تهمت- رشد  کردن- رهن 8- 
آن؟- بیماری چشمی- علامت مفعولی 
9- قبل از افاده- صدا- فرمان کشتی 
10- مخفف بوته- اثری از شکسپیر - 
ایجاد مزاحمت می کند 11- امر آوردن- 
ناخن ستور-  ابراهیم حاتمی کیا-  فیلم 
اشاره تأکیدی به نزدیک 12- مخترع 
موتورهای درون سوز- طحال- خواهش 
فراوان ترین  نفس 13- عیش مطلوب- 
کانی آهن- اسب آذری 1۴- کافر - 
 ساز اصیل ایرانی- محل وسیع ، پهنه 
15- زیباترین روح  پرستنده ، صاحب 

سجادیه. صحیفه 

عمودی:
 1- غذای سنتی ایرانی- وسیله 
کاسه  استخوان   -2 هواشناسی 
آهو  – گریز  تهمت  زدن   سر- 
3- پول ژاپن- افسار- یک عامیانه- 

یگانه 4- مرگ- پارچه ای سفید از 
در  کوهی   -5 لحظه  هر  پنبه-  نخ 
ورزش   -6 عالم تر  مکه- گریختن- 
خط کش  غیر حرفه ای-  توان سنجی- 
نوعی  بیهوده-  سخن   -7 رسم 
بخش   -8 هشدار  کلام  تر-  شیرینی 
نشانه روی اسلحه- شیوه- زن 
برودت-  رنگ-  و  لون   -9 گندم گون 
مارکی بر موتورسیکلت 10- گل 
ریل  زیر  ضخیم  چوب های  سرخ- 
از فدریکو  فیلمی   -11 بلند  قطار- 
فلینی- در مرتبه نخست- برای 
محصول  فرانسوی-  شاه   -12 اینکه 
طاقت و  تحمل   آتشفشان- 
13- نیکوتر- آغوش- پیک کاغذی- 
معتبر-  کلام   -14 چهره  و  عارض 
چرب  روغن  نوعی  همسایه-  کناری ، 
15- توان  داشتن- کوچک ترین 

کشور همسایه ایران.

شماره 13116

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع 
فعالیت شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. انجام امور مهندسی و 
طراحی و مشاوره مهندسی و نظارت در مراحل طراحی پایه و تفصیلی و مهندسی خرید و مهندسی ساخت. 
تامین کالا داخلی و خارجی و انجام امور بازرگانی اعم از خرید و فروش و واردات و صادرات کالاها و 
قطعات مجاز. ساخت و مدیریت ساخت و نصب و راه اندازی و بهره برداری و انجام تعمیرات و بازرسی های 
دوره ای در پروژه های نفت و گاز و پتروشیمی و تجهیزات مرتبط، صنایع و کارخانه های صنعتی، معادن 
و صنایع معدنی و استخراج و استحصال فلزات و تجهیزات مورد نیاز، آب و فاضلاب، صنایع نیروگاهی، 
صنایع و تجهیزات حمل ونقل و ساختمانی و صنایع وابسته به آنها از طریق مشارکت با موسسات و 
شرکتهای داخلی و خارجی و اخذ نمایندگی آنها و همچنین اخذ وام و تسهیلات بانکی و گشایش اعتبارات 

در صورت لزوم در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود مهندسی و تامین 
پترو امین ارشد خوشنام به شناسه ملی 14006۷02۵8۵ و به شماره ثبت ۵08299

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی شرکا مورخ 1397/10/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس: شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، توحید ، کوچه 
شهید محمود طاهر نیا ، بن بست معصومی ، پلاک 13 ، طبقه دوم ، 
واحد غربی کد پستی 1457893571 تغییر یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصلاح گردید. موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و 
ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. امور پیمانکاری، مشاوره، 

تامین کالا و خدمات در صورت نیاز پس از اخذ مجوز های لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و تامین پترو امین ارشد خوشنام 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵08299 و شناسه ملی 14006۷02۵8۵

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/02/30 به موجب مجوز از اداره کل 
)اداره کل سازمان های مردم نهاد( وزارت کشور برابر با شماره مجوز 182795در تاریخ 
1402/09/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب 
گردیدند آقای محسن آیتی به کد ملی 0888977670 به عنوان رئیس هیئت مدیره 
آقای محمدعلی سامت به کد ملی 4321998581 به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره 
آقای حسن فکور مطلق به کد ملی 0039092232 به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و 
خزانه دار آقای سید علی مؤمنی به کد ملی 0062723898 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره آقای محمدرضا نوروزی به کدملی 4323325851 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره و مدیرعامل کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و خزانه دار 

و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر انجمن معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

 آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری انجمن سرطان های دستگاه ادراری تناسلی
 به شناسه ملی 140100۳۳902 و به شماره ثبت ۵1641

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/02/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
آقای هرمان جوزف کنرادی به شماره فراگیر 72756471 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/02/06 آقای 
برنداستفان اشمیتز به شماره فراگیر 91709071 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/02/06 خانم بریگیت مارگرت جینه وندیپوت به شماره فراگیر 91709204 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06 انتخاب گردیدند. هیئت مدیره 
به اتفاق آراء اعضای حاضر مقرر داشت که کلیه چک ها، سفته ها، بروات، قراردادها و 
به طور کلی اسنادی که برای شرکت ایجاد تعهد یا از شرکت سلب حق می نماید توسط 

مدیرعامل شرکت با حق توکیل به غیر امضاء و به مهر شرکت ممهور خواهد شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کار و تصویر صنعت
 به شناسه ملی 10100۵44۵82 و به شماره ثبت 14۵۷9

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و 
حساب سود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رسید. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های 

شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت صنایع همراه رسا سهامی خاص 
به شماره ثبت 49۷99 و شناسه ملی 10100949۷1۵ 

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی می گردد. نام: مجمع خیرین یاریگران زندگی عام المنفعه مؤسسه 
غیرتجاری موضوع فعالیت:کلیه فعالیتهای مجمع غیرسیاسی و غیرانتفاعی 
غیر دولتی بوده و در موضوع امور اجتماعی با رعایت کامل قوانین و مقررات 
جمهوری اسلامی ایران و این اساسنامه فعالیت خواهد نمود. به موجب مجوز از 
اداره کل وزارت کشور برابر با شماره مجوز 1۴3777 در تاریخ 1۴02/07/15در 
استان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، پونک، بلوار امام حسن مجتبی )ع(، بزرگراه شهید آیت الله اشرفی 
اصفهانی، پلاک -20، طبقه همکف کدپستی 1۴۶991583۴ دارایی شخصیت 
حقوقی 100,000,000 ریال نقدی مدیران آقای حمیدرضا شاه حسینی به 
شماره ملی 003300۶288 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت 
نامحدود و به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای حبیب 
اله نیکنام به شماره ملی 00۴8023507 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای 
احمد خاقانی پور به شماره ملی 00۴8123811 به سمت عضو مجمع عمومی 
هیئت امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 
سال و به سمت خزانه دار به مدت 2 سال آقای حسن حمزه زاده به شماره ملی 
0321388۶58 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل به 
مدت 2 سال آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره ملی 09381009۴7 
به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود آقای علیرضا 
نبی به شماره ملی 09۴2۶83315 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء 
به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال و به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای رمضانعلی سنگدوینی 
به شماره ملی 212211913۶ به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود و به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای 
محمدعلی روحی فردپور به شماره ملی 38710081۴1 به سمت عضو مجمع 
عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به 
مدت 2 سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی ۴9793۶1۶۶8 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضاء 
مدیرعامل و خزانه دار، و در غیاب خزانه دار با امضاء رئیس هیئت مدیره و با مهر 
مجمع معتبر خواهد بود. بازرسان آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره 
ملی 09381009۴7 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی ۴9793۶1۶۶8 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های مؤسسه تعیین گردید. ثبت 

موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

تأسیس مؤسسه غیرتجاری
 مجمع خیرین یاریگران زندگی عام المنفعه

 درتاریخ 1402/10/1۷ به شماره ثبت ۵6801 
به شناسه ملی 140129۵16۵9 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع 
فوق العاده  به طور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1۴02/08/23 مورخ 
آقای حمید  اتخاذ شد  ذیل 
رضا محمد تقی زاده با کد 
به   0320050823 ملی 
عنوان مدیرعامل و رئیس 
هیئت مدیره- آقای علی نصر 
با کد ملی 12833۶0918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقای شهرام جعفری با کد 
به   3559707۶92 ملی 
عنوان عضو هیئت مدیره و 
قائم مقام مدیرعامل- آقای 
علی اصغر داورزنی با کد ملی 
عنوان  به   079۴۴11258
آقای  هیئت مدیره-  عضو 
حیدر بابا احمدی با کد ملی 
عنوان  به   ۶3298211۶1
عضو هیئت مدیره برای مدت 
دو سال انتخاب گردیدند. 
ودجا  حسابرسی  موسسه 
شناسه ملی 1۴003585551 
به سمت بازرس اصلی و آقای 
اسماعیل اسلامی با کد ملی 
0055۴9257۶ به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک سال مالی 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضاء مدیرعامل و یکی از 
اعضاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شهرام جعفری و یکی از 
اعضای هیئت مدیره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها با امضای مدیرعامل و 
معاون مالی بنیاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهر بنیاد معتبر می باشد. 
برای سال مالی منتهی  ترازنامه 
به 1۴01/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه های کیهان جهت درج 
آگهی های بنیاد تعاون بسیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

10101۳6۵114 و به 
شماره ثبت 604۳


